BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products EEEEE SME )(
Bolsa de Valencia  soussyuscsossmios

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18891 K1871 BNPP AMS 65,00 C 09-23 EUR 0,07 24-08-23 0,07 0,06 0,07 0,05 0,06 30.000 2.000,00
NLBNPES17CS6 K0456 BNPP  BBVA 6,50 C 09-23 EUR 0,38 18-08-23 0,35 0,35 0,35 0,37 0,35 3.500 1.225,00
NLBNPEST1BBD6 K4190 BNPP  BRENT 90,00 C 10-23 usD 1,29 24-08-23 1,41 1,41 1,41 1,49 1,41 3.300 4.653,00
NLBNPES17208 K0181 BNPP  DAX 15500,00 C 12-24 EUR 1,91 1,93 1,93 1,93 1,91 1,93 1.050 2.026,50
NLBNPES173T5 K0239 BNPP  DAX 15250,00 P 09-23 EUR 0,11 18-08-23 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 17.000 1.700,00
NLBNPES17414 K0240 BNPP  DAX 15250,00 P 12-23 EUR 0,39 07-08-23 0,39 0,39 0,39 0,38 0,39 6.000 2.340,00
NLBNPES181A8 K1533 BNPP  DAX 16000,00 P 09-23 EUR 044  23-08-23 043 0,43 0,43 0,43 0,43 1.000 430,00
NLBNPES181H3 K1540 BNPP  DAX 16250,00 P 09-23 EUR 0,63 24-08-23 0,65 0,55 0,63 0,63 0,60 26.000 15.780,00
NLBNPES181L5 K1544 BNPP  DAX 16500,00 P 09-23 EUR 0,85 03-08-23 0,84 0,77 0,83 0,85 0,80 7.200 5.820,00
NLBNPES17935 K0285 BNPP DJIA 33000,00 C 09-23 usD 1,43  24-08-23 1,30 1,27 1,28 1,33 1,28 2.700 3.457,00
NLBNPES179X4 K0316 BNPP  DJIA 32000,00 P 09-23 usbD 0,07  02-06-23 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 66.400 4.648,00
NLBNPEST7A59 K0317 BNPP  DJIA 32000,00 P 12-23 usD 0,44 26-04-23 0,49 0,49 0,49 0,47 0,49 2.500 1.225,00
NLBNPEST7A67 K0321 BNPP  DJIA 33000,00 P 12-23 usD 0,61 0,66 0,66 0,66 0,64 0,66 15.000 9.900,00
NLBNPES184K1 K1755 BNPP  DJIA 35000,00 P 09-23 usD 0,74 21-08-23 0,89 0,89 0,89 0,82 0,89 4.050 3.604,50
NLBNPES184R6 K1762 BNPP  DJIA 36000,00 P 09-23 usD 1,50  24-08-23 1,73 1,63 1,73 1,62 1,68 1.200 2.016,00
NLBNPES182L3 K1684 BNPP  ESTX5 4500,00 P 09-23 EUR 0,53 18-08-23 0,48 0,48 0,48 0,52 0,48 5.000 2.400,00
NLBNPES102L9 K3529 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-24 EUR 0,27  18-08-23 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 19.900 4.975,00
NLBNPEST7FNO K0566 BNPP  GRF 14,00 C 09-23 EUR 0,12 24-08-23 0,10 0,08 0,08 0,09 0,08 53.776 4.720,96
NLBNPEST7FP5 K0565 BNPP  GRF 13,00 C 12-23 EUR 1,19 22-08-23 1,05 1,03 1,05 1,07 1,04 10.000 10.400,00
NLBNPES16G05 J8058 BNPP  IBE 11,50 C 09-23 EUR 0,04  24-08-23 0,04 0,03 0,04 0,05 0,03 66.435 2.284,55
NLBNPES17506 K0073 BNPP  IBX35 9500,00 C 09-23 EUR 0,08  24-08-23 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 50.000 4.000,00
NLBNPEST75R4 K0066 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-23 EUR 0,41 24-08-23 043 0,40 043 0,41 0,41 210.000 87.500,00
NLBNPES17653 K0074 BNPP  IBX35 9500,00 C 12-23 EUR 0,31 18-08-23 0,33 0,33 0,33 0,31 0,33 4.000 1.320,00
NLBNPES17YD2 K1634 BNPP  IBX35 9500,00 P 09-23 EUR 0,24  24-08-23 0,20 0,20 0,20 0,23 0,20 15.000 3.000,00
NLBNPEST7YK7 K1641 BNPP  IBX35 9750,00 P 09-23 EUR 044  24-08-23 0,42 0,36 0,41 0,43 0,39 26.400 10.409,00
NLBNPEST9FM8 K3246 BNPP  IBX35 8800,00 C 09-23 EUR 059  22-08-23 0,65 0,65 0,65 0,59 0,65 4.900 3.185,00
NLBNPEST78H9 K0361 BNPP  NDX1 12000,00 P 09-23 usD 0,02 26-05-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 8.000 160,00
NLBNPES185R3 K1798 BNPP  NDX1 14000,00 C 09-23 usD 2,01 13-07-23 1,80 1,80 1,80 1,75 1,80 300 540,00
NLBNPES185S1 K1799 BNPP  NDX1 14000,00 C 06-24 usD 4,33  06-06-23 4,19 4,19 4,19 4,16 4,19 2.000 8.380,00
NLBNPES185V5 K1802 BNPP  NDX1 14500,00 C 09-23 usD 1,50 11-08-23 0,97 0,97 0,97 1,01 0,97 2.500 2.425,00
NLBNPES185X1 K1804 BNPP  NDX1 15000,00 C 09-23 usD 0,63  24-08-23 0,53 0,47 0,53 0,47 0,50 18.000 9.000,00
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BOLSA DE VALENCIA VALENCIA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES1Q2H5
NLBNPES1S356
NLBNPES1T7G3
NLBNPES17QY4
NLBNPES16FT9
NLBNPES18CX4
NLBNPES186H2
NLBNPES186K6
NLBNPES18ER2
NLBNPES18IG6

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNOKD29
DEO00SV41UL2
DEO0OSV41UQ1
DEO0OSV41UR9
DEO0OOSV41UW9
DE000SQ738X8
DEOOOSQ1RYE3
DEOO0SQ1RYH6
DE000SQ4PKEOQ
DEO00SV41PB3
DE000SQ74CF3
DEOOOSV41SF8
DEO0OSV41SR3
DEO00SV41SS1
DEOOOSV7EHCO
DEOOOSV7EHD8
DEO0OSV41PY5

K3631
K3615
K3640
K0992
J8127
K2051
K1824
K1827
K2108
K2248

J5959
K2842
K2846
K2847
K2852
K1406
J9080
J9083
J9419
K3041
K1271
K2909
K2919
K2920
K4393
K4394
K3062

DEOO0SQOMNM2 J8533
DEOOOSQOMNNO J8534

DEO00SV1QJM2
DEOOOSV41H23
DEO00OSV7GMX1
DEOOOSV7GNP5
DEO00SV7D5D5
DEO00SV7D615
DEO00SV7D623
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K2417
K2722
K4608
K4634
K4279
K4335
K4336

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.
NDX1
NDX1
NDX1

PLATA

REP
REP
SPX
SPX
TEF
TSLA

DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
IAG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MEL
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
14000,00 P 12-23
15500,00 C 09-23
15500,00 P 03-24
26,00 C 09-23
14,00 C 09-23
15,00 P 09-23
4400,00 C 09-23
4600,00 C 12-23
3,60 C 09-23
200,00 P 09-23
15000,00 C 09-23
15750,00 C 09-23
15500,00 P 09-23
15750,00 P 09-23
15000,00 P 03-24
2,00 C 06-25
10,00 C 09-23
10,50 C 12-23
12,00 C 09-23
11,50 C 09-23
9500,00 P 09-23
9300,00 C 09-23
9200,00 P 09-23
9300,00 P 09-23
9600,00 P 09-23
9700,00 P 09-23
6,00 C 12-23
13900,00 C 09-23
14100,00 C 09-23
14800,00 C 12-25
14300,00 C 09-23
15900,00 C 09-23
16700,00 C 03-24
350,00 P 09-23
400,00 C 09-23
420,00 C 09-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

usD

usD

EUR

EUR

usbD

usD

EUR

usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
uSsD
usD

Preced.
Prev.
0,80
0,25
2,16
017
0,11
0,58
0,38
0,47
0,08
0,12

0,75
0,20
0,18
0,28
0,46
0,57
0,95
0,78
0,03
0,05
0,24
0,19
0,10
0,14
0,31
0,39
0,29
2,15
1,82
5,84
1,78
0,04
0,39
0,02
0,74
0,62

Fecha
Date
24-08-23
24-08-23
24-08-23
24-08-23
23-08-23
24-08-23
22-08-23
24-08-23
11-08-23
23-08-23

24-08-23
24-08-23
23-08-23
24-08-23
22-08-23
07-06-23
23-08-23
21-08-23
03-08-23
23-08-23
24-08-23
24-08-23
07-06-23
24-08-23
18-08-23
22-08-23
14-08-23
14-08-23
24-08-23
24-08-23
23-08-23
18-08-23
24-08-23

24-08-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,89 0,88
0,18 0,16
2,30 2,31
0,13 0,12
0,19 0,22
0,54 0,47
0,30 0,30
0,40 0,41
0,08 0,08
0,09 0,09
0,76 0,74
0,18 0,19
0,16 0,17
0,28 0,27
0,46 0,46
0,57 0,55
0,99 1,03
0,87 0,85
0,02 0,03
0,05 0,05
0,23 0,23
0,18 0,19
0,09 0,10
0,13 0,13
0,42 0,30
0,37 0,38
0,27 0,25
1,87 1,89
1,46 1,57
5,70 5,70
1,29 1,26
0,03 0,02
0,34 0,35
0,02 0,02
0,69 0,60
0,56 0,44

CMP
VWAP
0,89
0,18
2,30
0,13
0,19
0,54
0,30
0,40
0,08
0,09

0,76
0,18
0,15
0,28
0,46
0,57
0,99
0,82
0,02
0,05
0,22
0,19
0,09
0,12
0,32
0,38
0,27
1,87
1,46
5,70
1,29
0,03
0,34
0,02
0,69
0,55

N° Valores
N. of Stocks
20.000
11.000
900
40.000
40.000
14.000
5.000
1.500
4.000
73.600

2.500
3.000
11.428
10.000
10.000
3.450
3.000
14.000
10.000
24.975
12.000
24.000
40.000
9.000
300.000
850.000
4.000
4.000
5.000
300
5.000
1.121
3.000
25.000
3.000
12.000

2]

Efectivo
Turnover

17.800,00
1.980,00
2.070,00
5.400,00
7.600,00
7.560,00
1.500,00

605,00
320,00
6.909,00

1.900,00
540,00
1.714,20
2.800,00
4.600,00
1.966,50
2.970,00
11.540,00
200,00
1.248,75
2.640,00
4.640,00
3.600,00
1.085,00
96.000,00
328.500,00
1.080,00
7.480,00
7.300,00
1.710,00
6.450,00
33,63
1.020,00
500,00
2.070,00
6.600,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO0OOSV7D656 K4339 SGEG NVDA 480,00 C 09-23 uUsD 0,22 24-08-23 0,17 0,17 0,17 0,13 0,17 6.389 1.086,13
DEOOOSW14W18 K4923 SGEG  NVDA 400,00 P 12-24 usD 0,51 22-08-23 0,52 0,52 0,52 0,56 0,52 2.500 1.300,00
DEOOOSW14WY6 K4920 SGEG NVDA 550,00 P 12-23 uUsD 0,86 24-08-23 0,87 0,87 0,87 0,99 0,87 2.500 2.175,00
DEO00SV7D391 K4235 SGEG ORO 2000,00 P 03-24 UsD 0,89 0,97 0,91 0,97 0,96 0,94 4.400 4.136,00
DEO00SQ1R0J3  J9152 SGEG REP 14,00 C 12-23 EUR 0,40 24-08-23 0,48 0,47 0,47 0,47 0,47 20.700 9.786,00
DEO0O0OSQ1ROK1 J9153  SGEG REP 15,00 C 03-24 EUR 0,27 21-08-23 0,30 0,30 0,30 0,31 0,30 19.000 5.700,00
DEO00SQ739E6 K1423 SGEG  REP 14,00 P 09-23 EUR 0,20 24-08-23 0,16 0,16 0,16 0,14 0,16 10.000 1.600,00
DE000SV41QJ4 K3082 SGEG REP 13,50 C 09-23 EUR 0,30 21-08-23 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 500 195,00
DEOOOSVTEB74 K4582 SGEG REP 13,00 C 09-23 EUR 0,50 23-08-23 0,59 0,53 0,59 0,62 0,56 6.500 3.655,00
DEOOOSV7EB82 K4583 SGEG REP 14,00 C 09-23 EUR 0,15 03-08-23 0,22 0,21 0,21 0,21 0,21 34.859 7.393,19
DEOOOSNOJ6H2 J5881 SGEG  SAN 3,25 C 09-24 EUR 0,32 24-08-23 0,32 0,31 0,31 0,31 0,31 11.289 3.547,97
DEO00SQIRUU7 J8958 SGEG  SAN 2,75 C 03-24 EUR 0,45 10-08-23 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 15.000 6.750,00
DEO00SQ4PLWO J9469 SGEG  TEF 3,80 C 09-23 EUR 0,03 10-08-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 25.000 750,00
DE000SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40 C 06-24 EUR 0,21 03-08-23 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 800 168,00
DEOO0SQ1RR28 J8804 SGEG TSLA 271,67 C 06-24 UsSD 0,31 07-08-23 0,32 0,30 0,32 0,33 0,31 200.000 62.000,00
DE000SQ73028 K1067 SGEG TSLA 150,00 C 12-24 usD 1,00 0,99 0,99 0,99 1,04 0,99 200 198,00
DEOOOSV4T1HV8 K3215 SGEG  TSLA 200,00 C 12-25 usD 0,90 0,90 0,90 0,90 0,94 0,90 730 657,00
DEOOOSV41EZ6 K3167 SGEG  WTI 70,00 C 11-23 uUsD 092  09-08-23 1,00 1,00 1,00 0,98 1,00 1.000 1.000,00

SUBTOTAL: 2.644.252 879.553,88

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST9M38 58759 BNPP  DAX 15000,00 C 09-23 EUR 15.000,00 0,70  24-08-23 0,67 0,67 0,67 0,69 0,67 1.200 804,00
NLBNPESTNEY1 58766 <BNPP  DAX 17000,00 P 09-23 EUR 17.000,00 1,32 18-08-23 1,32 1,32 1,32 1,32 1,32 750 990,00
NLBNPES1XQU2 58765 BNPP  DAX 16750,00 P 09-23 EUR 16.750,00 1,06  24-08-23 1,09 1,05 1,09 1,07 1,08 1.300 1.409,00
NLBNPES1GQ15 58732 BNPP  IBX35 8900,00 C 09-23 EUR 8.900,00 047  24-08-23 0,47 0,47 0,47 0,48 0,47 2.000 940,00
NLBNPES1SU23 58734 BNPP  IBX35 9100,00 C 09-23 EUR 9.100,00 029  24-08-23 0,32 0,32 0,32 0,29 0,32 9.500 3.040,00
NLBNPESTAJH2 58790 BNPP  NDX1 16000,00 P 09-23 USD 16.000,00 913  24-08-23 10,27 10,24 10,27 10,59 10,25 450 4.614,75
NLBNPESTOXB7 58784 BNPP  NDX1 14000,00 c 09-23 USD 14.000,00 948  24-08-23 8,54 7,90 8,33 8,12 8,19 1.665 13.646,75
NLBNPESTPXDO 58793 BNPP  NDX1 17500,00 P 09-23 USD 17.500,00 22,719  24-08-23 24,98 24,88 24,88 24,39 24,93 480 11.966,40

SUBTOTAL: 17.345 37.410,90

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSN2BPA4 70997 SGEG  ACX C 12-49 EUR 048  27-04-23 0,49 0,49 0,49 0,48 0,49 16.000 7.840,00
DEO00SQOKBV2 71193 SGEG  DAX C 12-49 EUR 530 24-08-23 5,41 510 515 5,28 5,33 101.500 541.330,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 5,99 5,70 5,69 5,70 5,99 5,69 70.000 398.650,00
DEOOOSN2BEV4 70842 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1,71 23-08-23 1,80 1,80 1,80 1,72 1,80 4.200 7.560,00
DE000SQOKBZ3 71197 SGEG IBX35 C 12-49 EUR 853  24-08-23 9,15 9,15 9,15 8,57 9,15 200 1.830,00
DEO00SV1QCW6 71546 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,99 17-08-23 098 091 0,98 098 094 16.200 15.309,00
DEO00SF6RMH3 70645 SGEG  TEF C 12-49 EUR 0,39 03-08-23 0,39 0,39 0,39 0,38 0,39 20.000 7.800,00
SUBTOTAL: 228.100 980.319,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

viernes, 25 de agosto de 2023  Friday, 25 August 2023 | 4 ‘



